令和５年４月１７日

北九州市八幡西区役所

報道機関 各位

吉祥寺藤まつりの中止について

 新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、３年連続で中止とな

っておりました「吉祥寺藤まつり」について、今年度は４月２７日

（木）～２９日（土）に実施する予定で準備を進めておりました

が、地域、警察署及び実行委員会との話し合いが合意に達すること

ができず、中止となりましたので、お知らせいたします。

（本件の開催は、令和５年４月１５日号市政だより（八幡西区版）

でお知らせしており、報道発表については行っておりませんでした

が、その後、中止が決定したため、お知らせいたします。）

問い合わせ先

吉祥寺藤まつり実行委員会

℡：０９３－６１７－０２０３（香月市民センター内）

八幡西区役所総務企画課

担当：中津留（係長）、梅本（担当課長）

℡：０９３－６４２－１３３９